



### Förslaget i korthet

Uppför en skylt intill Svartuddens festplats, antingen vid Hjortronstigens slut eller vid stora entrén.

### Beskriv och motivera ditt förslag

Margareta Bäckströms mamma och pappa Anna och Sven Bäckström skapade Svartuddens festplats i sin ungdoms dagar. 1934 förvärvade Bäckströms Svartuddsområdet av skohandlare Erik Bergström i Piteå, som där hade en sommarstuga. Sedan byggdes två dansbanor, en för gammal och en för modern dans. 1938 kom "Pitholmia" till, en tvåvåningsbyggnad där det dansades upptill och serverades nedtill. Den tidens stora stjärnor och orkestrar gästade platsen för att uppträda på scenerna. Bygget "Pitholmia" möjliggjorde också verksamhet året runt, med olika aktiviteter. Sommartid hade makarna Bäckström ordnat med utomhusservering för bad- och campinggäster som sökte sig till området. När "Pitholmia" färdigställdes arrangerades dans kontinuerligt, ibland upp till fyra dagar i veckan. Lokalerna hyrdes också ut för bröllop och högtidsdagar. Vintertid ordnades med skid- och sparktävlingar och sommartid simtävlingar, Detta blev en mycket välbesökt plats under 1930-1950-talet.

En skylt bör uppföras för att vägvisa och minnesmärka Svartuddens festplats så att platsens historia får leva vidare.

### Instruktioner

#### **Vad kan ett medborgarförslag handla om?**

Ett medborgarförslag kan gälla allt som rör kommunens verksamhet och som kommunen är ansvarig för. Det kan gälla allt från samhällsplanering, trafikfrågor till det som rör exempelvis förskola och skola.

#### **Vad kan ett medborgarförslag inte handla om?**

Medborgarförslaget får inte vara rasistiskt, odemokratiskt eller strida mot lag eller annan författning. Det får inte heller handla om personärenden eller myndighetsutövning mot enskild, t.ex. beviljande av bygglov eller socialbidrag.

#### **Vilka krav ställs på ett medborgarförslag?**

För att det ska kunna tas upp till behandling skall det

- vara skriftligt
- vara försett med namn, adress och telefonnummer till den/dem som lämnat förslaget. Det skall undertecknas av en eller flera kommuninvånare
- vara märkt "Medborgarförslag"
- innehålla ett konkret förslag som Kommunfullmäktige ska ta ställning till
- inte handla om mer än en sak per förslag